
АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

24.06.2022              330-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 23.05.2022 № 275-ПА «О проверке готовности 

теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 

энергии Асбестовского городского округа к отопительному периоду 

2022/2023 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ        

«О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, 

утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации        

от 12.03.2013 № 103, постановлением администрации Асбестовского городского 

округа от 19.05.2022 № 265-ПА «Об итогах отопительного сезона 2021/2022 года 

и подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы и коммунального 

хозяйства Асбестовского городского округа к работе в осенне-зимний период 

2022/2023 года», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 72 и 75 Приложения № 8 в перечень объектов, 

подлежащих проверке потребителей тепловой энергии (учреждения физической 

культуры, спорта и молодежной политики и учреждения федерального и 

областного подчинения, расположенные на территории Асбестовского городского 

округа) (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании в 

сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления в части готовности 

потребителей тепловой энергии (социальная сфера) Асбестовского городского 

округа возложить на заместителя главы администрации Асбестовского городского 

округа Е.В. Волкову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                       Н.Р. Тихонова                

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


                                                                                                                                                                          Приложение № 8 

к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа 

от 24.06.2022 № 330-ПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Асбестовского городского 

округа от 23.05.2022 № 275-ПА 

«О проверке теплоснабжающих организаций, 

теплосетевых организаций и потребителей 

тепловой энергии Асбестовского городского округа к 

отопительному периоду  
 2022/2023 года» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

потребителей тепловой энергии Асбестовского городского округа,  

подлежащих проверке комиссиями по оценке готовности к отопительному периоду 2022/2023 года 
 

№ 

п/п 

Полное наименование организации Объекты,  

подлежащие проверке, адрес расположения 

Период  

проведения проверки 

1 2 3 4 

 5. Потребители тепловой энергии (учреждения физической культуры, спорта и молодежной политики) 

1 2 3 4 

72. Муниципальное бюджетное учреждение по работе с молодежью 

«Центр детско-подростковый» Асбестовского городского округа 

занимаемые помещения в жилищном фонде – 9  

Детско-подростковые клубы по месту жительства: 1) 

«Солнышко-1»  

г. Асбест, проспект им. В.И. Ленина, 37 

2) «Гренада» 

г. Асбест, ул. им. А.П. Ладыженского, 26 

3) «Мечта»  

г. Асбест, проспект им. В.И. Ленина, 9/1 

4) «Звезда» г. Асбест, проспект им. В.И. Ленина, 25 

5) «Ритм» г. Асбест, ул. Мира, 6/1 

6) «Байрам» г. Асбест, ул. им. Владислава Долонина, 2 

7) «Искра» г. Асбест, ул. Садовая, 29 

8) «Солнышко» г. Асбест, ул. Войкова, 67  

9) «Гайдар» г. Асбест, ул. Строителей, 55 

15.08. – 19.08.2022 

1 2 3 4 

75. Муниципальное бюджетное учреждение по работе с молодежью 

«Молодежный досуговый центр» Асбестовского городского округа 

отдельно стоящее здание  

г. Асбест, ул. Пархоменко, 14а 

 

15.08. – 19.08.2022 

 


